СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.03.2024 года                                                                                         № 28/172
г. Рузаевка

О присвоении наименования общественной территории
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рузаевка, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 21 мая 2008 года №5/47 «О правилах наименования, переименования улиц, площадей, бульваров, переулков, проездов, других составных частей городского поселения и установления мемориальных досок в городском поселении Рузаевка», с учетом заключения о результатах публичных слушаний, опубликованного 20.02.2024 года, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
решил:
1. Присвоить наименование новой общественной территории, расположенной в Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, город Рузаевка,          улица Куйбышева, территория, ограниченная с северной стороны улицей Ухтомского, с южной стороны улицей Ленина: «Аллея Славы».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Рузаевка                                                       В.Н. Сурайкин